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Vuoden 2024 keväällä ikäihmisten päivätoimintaa järjestettiin ensin 
palvelukeskuksessa ja sen jälkeen muutaman kerran Kustavi-salissa. 
Toimintaa organisoimaan ja ohjaamaan oli palkattu henkilö, jonka tukena 
ohjelmaa toteuttamassa oli iso joukko vapaaehtoisia. Osallistujina oli 
kymmenen ikäihmistä. Osallistujat pitivät toimintaa mielekkäänä ja 
toimintakykyä lisäävänä erityisesti sosiaalinen kanssakäyminen oli 
tärkeässä roolissa. Päivämaksu oli 10 euroa, joka sisälsi ohjelman, 
lounaan, päiväkahvit ja kuljetuksen. 
 
Kevään osalta menot olivat 6552 euroa ja tulot 990 euroa 
 
Lahjoitusvaroja on käytettävissä vielä 13468 € 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto on valmistellut ikäihmisten päivätoiminnan 
jatkoa seuraavasti: 
Päivätoimintaa järjestetään Kustavi-salissa tiistaisin klo 10-14 alkaen 8.10. 
Syyskaudella päivätoimintaa järjestetään kymmenen kertaa. 
Ennakkoilmoittautumisia on tullut 13 henkilöltä. Syyskaudella kokeillaan 
ryhmän pitämistä puoliavoimena eli erikseen sovittavalla tavalla ryhmää 
voidaan täydentää, siten että ryhmän maksimikoko 15 hlö ei ylity.   
 
Seurakunta pyytää Kustavi-salista vuokraa 60 €/krt. Siivous ei sisälly 
vuokraan. 
 
Päivämaksu on 10 €/krt, sisältää ohjelman, lounaan, iltapäiväkahvit ja 
kuljetuksen. Lounas syödään palvelukeskuksessa ja iltapäiväkahvit 
Kustavi-salissa. 
 
Toiminnan organisoi ja toteuttaa pääsääntöisesti aktiivinen vapaaehtoisten 
ryhmä, jonka tukena on kunnan puolelta hyvinvointikoordinaattori. 
Vapaaehtoisten kanssa tehdään vapaaehtoistoiminnan sopimus, jossa 
sovitaan vastuista ja velvollisuuksista. Vapaaehtoisille tarjotaan lounas ja 
iltapäiväkahvit toimintapäiviltä. Vapaaehtoiset hoitavat Kustavi-salin 
siivouksen. 
Hyvinvointikoordinaattori tilaa kuljetuksen sitä tarvitseville ikäihmisille. 
 
Syyskauden toiminnasta tehdään tarkempi suunnitelma vastuujakoineen. 
Suunnitelma tuodaan nähtäväksi kunnanhallitukselle. 
 
Arvioidut nettokulut koko syyskaudesta samankaltaisella ohjelmalla kuin 
kevätkaudella järjestettiin on n. 4000-5000 euroa. 
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Päätös Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää kunnanhallitukselle esittelytekstin 
mukaisen ikäihmisten päivätoiminnan järjestämistä lahjoitusvaroista 
syyskaudella 2024. Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää 
kunnanhallitukselle lisäksi, että hyvinvointikoordinaattori nimetään 
koordinoimaan ikäihmisten päivätoimintaa kunnan puolelta sekä 
vastaamaan päivätoiminnan taloudesta määrärahojen puitteissa. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää kunnanhallitukselle vuoden 2025 
talousarvioon varataan määrärahaa ikäihmisten päivätoiminnan 
järjestämiseen 10000 euroa. Määrärahalla pystyttäisiin järjestämään 
kokonaisuudessaan vuoden 2025 osalta ikäihmisten päivätoiminta. 
Määräraha vapauttaa jäljelle jääneet lahjoitusvarat muuhun käyttöön, kuten 
erilaisten ikäihmisten tapahtumien järjestämiseen sekä ikäihmisten 
hyvinvointia lisäävien hankintojen tekemiseen. 
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